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35

C

Sassatella

I Ronchi

Spervara di Sotto

Ca' di Gianni

950
900

850

875

100
0

825

975

925

1025

850

COMUNE DI FRASSINORO
PROVINCIA DI MODENA

PIANO REGOLATORE GENERALE
(Adottato con Delibera di Consiglio Comunale n° 57 del 9-10-2000)
(Approvato con Delibera di Giunta Provinciale n° 443  del 28-10-2003)

Tav. N°

ZONIZZAZIONE
Scala 1:5.000

GRUPPO DI LAVORO

Settore Urbanistica Comune di  Frassinoro:
geom. Federica Manni 

arch. Claudio Fornaciari
arch. Ezio Righi
arch. Simona Rotteglia

IL SINDACO
Gianni Fontana

ASSESSORE 
Pietro Natale Capitani

7

7TAVOLA 5.

VARIANTE SPECIFICA 6/2013
(Adottata con delibera del C.C. n.  7 del 15/01/2013)
(Approvata con delibera del C.C. n 24 del 01/10/2013)


